
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16 февраля 2024 г. № 69 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Себежского района от 05.02.2024 № 43 «Об определении 

администраторов доходов бюджета муниципального района и бюджетов 

поселений, администраторов источников внутреннего финансирования 

дефицита и закреплении бюджетных полномочий администраторов 

доходов бюджета, администраторов источников внутреннего 

финансирования дефицита муниципального района» 

 

 

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрации Себежского района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от 

05.02.2024 № 43 «Об определении администраторов доходов бюджета 

муниципального района и бюджетов поселений, администраторов источников 

внутреннего финансирования дефицита и закреплении бюджетных полномочий 

администраторов доходов бюджета, администраторов источников внутреннего 

финансирования дефицита муниципального района» (далее – Постановление) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1 В Приложении 1 к Постановлению «Источники доходов бюджета 

муниципального района, администрируемые Финансовым управлением 

администрации Себежского района»: 

1.1.1 после строки 

924 2 02 40014 05 8102 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части переданных муниципальному 

образованию "Себежский район" полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями) 



 

дополнить строкой следующего содержания 

924 2 02 40014 05 8103 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (иные межбюджетные трансферты на 

обустройство и восстановление воинских захоронений) 

 

1.1.2 после строки 

924 2 02 40014 05 8304 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (иные межбюджетные трансферты на 

обеспечение комплексного развития сельских территорий) 

 

дополнить строкой следующего содержания 

924 2 02 40014 05 8307 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями (иные межбюджетные трансферты на 

подготовку проектов межевания земельных участков и на 

проведение кадастровых работ) 

 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


